
  

 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
Čs. exilu 669, 708 00 Ostrava-Poruba 

tel. +420 596 912 567, mob. +420 775 997 669 
reditel@wigym.cz, sekretariat@wigym.cz  

www.wigym.cz 

 

 

Adaptační kurz 
 

Informace pro třídu 1. A – Mluvíme anglicky 
 
 
Wichterlovo gymnázium tradičně pořádá adaptační kurzy pro nově přijaté žáky.  
Adaptační kurz je dvoudenní a vede ho třídní učitel a další zkušení pedagogové.  
Adaptační  kurzy  pro  primy  probíhají  záměrně  v prostředí  školy.  Chceme,  aby  se  s ním  žáci 
detailně  seznámili.  Cílem  zajímavě  sestaveného  programu  je  samozřejmě  stmelení  nově  se 
tvořícího  kolektivu. Vše  je  podřízeno  tomu,  aby  byla  v nově  vzniklé  třídě  nastolena  příjemná 
a kamarádská atmosféra, která by měla děti doprovázet po celou dobu studia.  
 
 
Personální zajištění:  Mgr. Adéla Trusinská (třídní učitelka; FJ‐ZSV),  

Mgr. Petra Kňurová, Mgr. Irena Šefčíková 
 
Termín:   3.—4. 9. 2019, zahájení v 8:00 v budově školy, ukončení v 16:30 tamtéž 

 
Místo:   Wichterlovo gymnázium a okolí 

 
Cena:   150,‐ Kč, v ceně zahrnut pitný režim a malé občerstvení 
 
Obědy:  pro předem standardně přihlášené ve školní jídelně 
 
S sebou:   průkaz zdravotní pojišťovny, sportovní obuv a oblečení (dovnitř i ven), 

svačinu, pití (láhev, kterou budeme poté doplňovat) 
 
Informace:   Mgr. Martina Černá (cerna@wigym.cz, tel. 596 912 567 kl. 63) 

 
 
 
Částku 150,‐ Kč vybere třídní učitel 2. září při zahájení školního roku. 


